
8.6.2011   strana: 1 z 4 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 29  ze dne  8. 6. 2011  -  SR 2010-2011 
 

Přítomni:     pp. Vaňhara, Ing. Gross, Mižák, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka, Ing. Kotík 
Omluveni:  p.    Tichavský 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.27 ze dne 2.6.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.25 ze dne 31.5.2011. 
 

- Termínovou listinu soutěží Řídící komise ČMFS pro Moravu pro podzimní část SR 2011-2012. 
 

- omluvu rozhodčího Ivana Bartoše (číslo průkazu: 4794) z dnešního zasedání STK MS KFS k případu výpovědi 
startů hráčů v mistrovském utkání KP starších žáků, 22.kola: FC Kopřivnice – FC Ostrava-Jih. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FK Bohumín p. Romana Košťála (datum narození: 5.3.1987) hrající KP mužů. 
 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky TJ Sokol Fryčovice p. Aleše Žídka (datum narození: 31.7.1989) hrající I.B třídu 
sk.D mužů. 

 

- propozice fotbalového turnaje přípravek XII.ročníku „LORD CUP – Rýmařov 2011“ pořádaný TJ Jiskra Rýmařov 
ve dnech 17.-18.6.2011. 

 

- 600.let první písemné zmínky o obci Libhošť dne 18.6.2011 s uvedeným programem. 
 

- dopis klubu FC Slavoj Bruntál-Staré Město ve věci neodehraní mistrovského utkání KP dorostu (starší + mladší), 
30.kola: MFK Karviná „B“ – FC Slavoj Bruntál-Staré Město dne 19.6.2011. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Fincentrum Krajský p řebor    [muži] 
 Janovice  Změna termínu na 15.6. (pův.5.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 28.kola  č. 223   Janovice -Oldřišov  se odehraje v st 15.6.11 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 Nominovaní rozhodčí a DS: Zelník K., Richtár J., Bátrla D. 
 Hradec n. M.  Změna začátku na 10:15 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 30.kola  č. 233   Hradec n. M. -Petřkovice  se odehraje v so 18.6.11 v 10:15 hod. na 
  hřišti:  tráva  

 Opava 2004  Změna termínu na 16.6. (pův.18.6.), začátku na 17:30 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 30.kola  č. 234   Opava 2004 -Frýdlant n. O.  se odehraje v čt 16.6.11 v 17:30 hod.  
 na hřišti:  Velké Hoštice -tráva 



8.6.2011   strana: 2 z 4 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Markvartovice  Změna termínu na 18.6. (pův.19.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 178   Markvartovice -Svinov  se odehraje v so 18.6.11 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Slavoj Bruntál  Změna začátku na 11:00 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 29.kola  č. 232   Slavoj Bruntál -Slavia Orlová  se odehraje v so 11.6.11 v 11:00  
 hod. na hřišti:  St. Město-tráva 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Chlebovský B. 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Slavoj Bruntál  Změna začátku na 13:15 (pův.12:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 29.kola  č. 232   Slavoj Bruntál -Slavia Orlová  se odehraje v so 11.6.11 v 13:15  
 hod. 
 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 B.  Albrechtice  Změna termínu na 17.6. (pův.18.6.), začátku na 17:00 (pův.13:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 178   Horní Suchá -B.  Albrechtice  se odehraje v pá 17.6.11 v 17:00  
 hod. na hřišti:  tráva  
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 28.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- I.A třída sk.A muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 24.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KP dorost (starší + mladší) - 27.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 28.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 



8.6.2011   strana: 3 z 4 

4. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 28.kolo, utkání: SK Dětmarovice – FC Odra Petřkovice (HR p. Čuba D.). HR v Zápise o utkání uvádí 
poškození sociálního zařízení  (utržena sprcha ze zdi) v kabině hostujícího družstva. STK MS KFS předává celý 
případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) HK MS KFS. 
 

- I.A třída sk.A muži - 24.kolo, utkání: SK Bohuslavice – FC Bílovec (DS: p. Malý R.). DS ve své zprávě o utkání 
uvádí, že hlavní pořadatel byl oblečen v rozlišovacím trikotu odlišné barvy od ostatních pořadatelů, ovšem na tomto 
rozlišovacím trikotu bylo uvedeno pouze pořadatel, nebyl označen slovem „hlavní“ ani nebyl označen vizitkou hlavní 
pořadatel. STK MS KFS upozorňuje klub SK Bohuslavice na uvedené nedostatky dle RS MS KFS článek 6 a SŘ 
článek 22. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.C muži - 24.kolo, utkání: TJ Sokol Sedliště – Fotbal Frýdek-Místek „B“ (HR: p. Švec M.). HR v Zápise 
o utkání uvádí, že fotografie na registračních průkazech hostujících hráčů pp. Patrika Ostraka (datum narození: 
22.5.1992) a Miroslava Šebestíka (datum narození: 11.3.1992) a domácího hráče p. Daniela Majera (datum narození: 
15.12.1973) neodpovídají současnému vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubům TJ Sokol Sedliště a Fotbal Frýdek-
Místek provést výměny daných fotografií na registračních průkazech dle RŘ článku 2/1 do zahájení SR 2011-2012. 

 

- KP starší dorost - 28. kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – FC Slavoj Bruntál – Staré Město o.s. (HR: p. 
Klimek T.). HR v Zápise o utkání uvádí námitku hostujícího družstva na rasistické útoky domácích hráčů. Námitka je 
v souladu se zněním PF 5 – Výklad k pravidlu článek 28. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 
odstavce 1) DK MS KFS. 

 
5. Oprava výsledků utkání: 
 
- I.B třída sk.A muži - 24.kolo, utkání:: TJ Otice – TJ Družstevník Úvalno, výsledek dle Zápisu o utkání 7:1. STK MS 
KFS uděluje klubu TJ Otice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS 
KFS článek 50/1 bod 1). 

 
6. Organizační a různé:  

 

- STK MS KFS oznamuje termín konání losovacího aktivu soutěží MS KFS pro SR 2011-2012, který proběhne 
v sobotu 2.července od 10:00 hodin ve společenském sále MS KFS (Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava 
a Přívoz). Konečný termín pro odevzdání přihlášek do soutěží pro SR 2011-2012 je 13.6.2011 (informace jsou na 
webových stránkách MS KFS a byly elektronicky odeslány na všechny kluby v rámci MS KFS). 
 
- STK MS KFS bere na vědomí termín konání losovacího aktivu soutěží Řídicí komise ČMFS pro Moravu pro SR 
2011-2012, který proběhne v pondělí 27. června 2011 od 15:00 hodin v aule Fakulty tělesné kultury – budova 
děkanátu (IV. Podlaží – dveře č. 401), třída Míru č. 115 v Olomouci. 

 

- STK MS KFS provedla na základě Zápisu STK MS KFS č.24 ze dne 4.5.2011 kontrolu fotografií na registračních 
průkazech hráčů TJ Jiskra Rýmařov: pp. Reného Mrhala (datum narození: 10.8.1993), Tomáše Sitaře (datum 
narození: 21.1.1992) a Jakuba Holuši (datum narození: 31.3.1994) s pozitivním výsledkem. U dalšího hráče klubu, u 
kterého se měla z důvodu neodpovídajícímu současnému vzhledu provést výměna fotografie na registračním průkazu 
dle RŘ článku 2/1 p. Radima Keclíka (datum narození: 31.7.1992) je nahlášeno dlouhodobé zranění, tudíž proces 
výměny bude proveden po zapojení daného hráče do tréninkového procesu. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Jiskra 
Rýmařov na tento nedostatek (po zhotovení registračního průkazu zaslat řídícímu orgánu ke kontrole – bod trvá). 

 

- STK MS KFS na základě dodatečně zjištěných informací počtů jednotlivých mládežnických družstev v soutěžích a 
porušení SŘ článku 11/2 písmeno e), RS MS KFS článku 23 bodu f), které zaslal OFS Opava uděluje kompenzační 
poplatek níže uvedenému klubu: 

� KP muži ve výši 10.000,- Kč = Fotbal Opava 2004 (chybí jedno mládežnické družstvo). 
 
      - KP starší žáci - 22.kolo, utkání:  FC  Kopřivnice – FC  Ostrava-Jih  (HR: Bartoš I.).     Ve  věci   námitky   domácího        
      družstva proti  startu  hráčů po provedené konfrontaci a identifikaci je nadále prováděno šetření STK MS KFS. 

 

 



8.6.2011   strana: 4 z 4 

Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru ČMFS 
 

Finále  poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

předkolo 1.kolo finále vít ěz 
  1.6.2011  
  17:00 hodin  

    
FK Kylešovice                 2    

4.5.2011 v 16:30 hod. FK Kylešovice                  3   
TJ Sokol Kr. Loučky        1     
  18.5.2011 v 17:00 hodin FK Kylešovice                  1  
      
 FK Bohumín                    1    
     
  hřiště: TJ Háj ve Slezsku TJ Heřmanice 
TJ Slavoj Jeseník n/O     3      

11.5.2011 v 17:00 hod. TJ Slavoj Jeseník n/O     2    
SK Čeladná                     2      
  18.5.2011 v 17:30 hodin TJ Heřmanice                  2  
      
 TJ Heřmanice                  4   
    

 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 15.6.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Moravská Ostrava – Přívoz v budově OTU. 

 

V Moravské Ostravě - Přívozu dne 8.6.2011. 
 
 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík         Josef Vaňhara 

   předseda STK MS KFS 


